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유암초등학교 회계  세입 세출 예산서 ·

예산 총칙

추경 회4예산구분 :

예산액                       770,325,000예산안확정일자 -

제 조  학년도 유암초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입 세출 각각 원으로 1 2021 770,325,000･ ･
하며 세입 세출의 명세는 세입 세출예산서와 같다       .･ ･

제 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 2
경비 학교발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할      , 
수 있으며 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다 다만 목적지정       , . , 
지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은       
것으로 간주처리하고 추후에 보고한다      .

제 조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 조 단서규정에 의하여 3 16① 
비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다         .

교원연구비 관리 및 직책 수당 겸직수당          1. , , 
학교회계 직원의 인건비         2. 
각종 공과금          3. 

제 항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수         1② 
있다         .
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021
예산구분 추경 회: 4
학 교 명 유암초등학교: 단위 천원( : )

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경 회4                             770,325                            603,766                            166,559               28

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입       34,488       60,858       8 인적자원 운용            6       39,679       5

이전수입
지방교육자치단체이전수
입

     132,071      648,287      84 학생복지 교육격차 해소/ -         540      163,295      21

자체수입 학부모부담수입            -       55,939       7 기본적 교육활동        6,170       68,491       9

자체수입 행정활동수입            -          348       - 선택적 교육활동       17,284      150,834      20

기타수입 전년도이월금            -        4,893       1 교육활동 지원            -       26,663       3

학교 일반운영       14,439      140,406      18

학교시설 확충      129,200      178,600      23

학교 재무활동            -        2,357       0



학년도 세입예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정
예산액

비교증감 산출기초 원( ) 비고
장 관 항 목 원가통계비목

이전수입1.  709,145  542,586  166,559

지방자치단체이전수입1.   60,858   26,370   34,488

교육경비보조금1.   60,858   26,370   34,488

기초지방자치단체전입금1.   60,858   26,370   34,488

교육시설 환경개선사업보조금 기초1. · ( )   34,488        -   34,488
성립전 추 학교환경개선 협력사업 ( _4 ) : 

원 회34,488,000 *1 =
  34,488,000

학교교육과정운영지원사업보조금 기초2. ( )   26,370   26,370        -

지방교육자치단체이전수입2.  648,287  516,216  132,071

교육비특별회계전입금수입1.  648,287  516,216  132,071

교육비특별회계전입금1.  648,287  516,216  132,071

학교운영비전입금1.  247,982  236,438   11,544 학교기본운영비 원 교 : 11,544,000 * 1 =   11,544,000

목적사업비전입금2.  333,658  214,931  118,727
성립전 추 초등보육전담사 인건비 ( _4 ) : 

원 교 15,484,000 * 1 =
  15,484,000

성립전 추 종 시설물 정기 점검비 ( _4 )3 : 

원 교 1,241,000 * 1 =
   1,241,000

성립전 추 코로나 관련 방역물품 구입비 ( _4 ) 19

원 교 : 350,000 * 1 =
     350,000

년 소규모환경개선사업비 2021 : 

원 교 -1,160,000 * 1 =
-   1,160,000

성립전 추 보건용 마스크 지원비 ( _4 ) : 

원 교 137,000 * 1 =
     137,000

성립전 추 학교 방역용품 구입지원비 ( _4 ) : 

원 교 27,000 * 1 =
      27,000

성립전 추 학교환경개선 협력사업비 ( _4 ) : 

원 교 80,472,000 * 1 =
  80,472,000

성립전 추 정교사 급 자격연수 검진비 ( _4 ) (1 ) : 

원 교 6,000 * 1 =
       6,000

성립전 추 교과보충 집중 프로그램운영비 ( _4 )

원 교 : 6,770,000 * 1 =
   6,770,000

성립전 추 공기정화장치 설치비 ( _4 ) : 

원 교 15,400,000 * 1 =
  15,400,000

급식비지원금3.   33,100   33,100        -

방과후학교활동비지원금4.   10,775    8,975    1,800
성립전 추 특수교육 방과후교실 ( _4 ) : 

원 교 1,800,000 * 1 =
   1,800,000

돌봄활동운영비지원금5.   22,772   22,772        -

자체수입2.   56,287   56,287        -

학부모부담수입1.   55,939   55,939        -

수익자부담수입1.   55,939   55,939        -

급식비1.   14,071   14,071        -

급식비1.   14,071   14,071        -



학년도 세입예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

과   목
경정

예산액
기정
예산액

비교증감 산출기초 원( ) 비고
장 관 항 목 원가통계비목

방과후학교활동비2.   30,240   30,240        -

방과후학교활동비1.   30,240   30,240        -

현장체험학습비3.      980      980        -

현장체험학습비1.      980      980        -

돌봄활동운영비4.   10,648   10,648        -

돌봄활동운영비1.   10,648   10,648        -

행정활동수입2.      348      348        -

사용료및수수료1.       28       28        -

사용료및수수료1.       28       28        -

사용료1.       28       28        -

기타행정활동수입2.      320      320        -

이자수입1.      300      300        -

이자수입1.      300      300        -

기타행정활동수입2.       20       20        -

기타행정활동수입1.       20       20        -

기타수입3.    4,893    4,893        -

전년도이월금1.    4,893    4,893        -

순세계잉여금1.    2,536    2,536        -

순세계잉여금1.    2,536    2,536        -

순세계잉여금1.    2,536    2,536        -

정산대상재원사용잔액2.    2,357    2,357        -

정산대상재원사용잔액1.    2,357    2,357        -

정산대상재원사용잔액1.    2,357    2,357        -

세입합계  770,325  603,766  166,559



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

인적자원 운용1.   39,679   39,673        6

기타 교직원보수1.    8,820    8,820        -

학교운영지원수당1.    8,820    8,820        -

초 교원연구비1.[ ]    8,820    8,820        -

학교운영지원수당1.    8,820    8,820        -

교직원 복지 및 역량강화2.   30,859   30,853        6

교직원연수1.    2,006    2,000        6

초 직무연수1.[ ]    1,006    1,000        6

일반수용비1.    1,000    1,000        -

교직원복지비2.        6        -        6
성립전 추 목 정 자격연수 검진비 ( _4 )[ ]1 : 

원 회6,000 *1 =
         6,000

초 자율연수2.[ ]    1,000    1,000        -

일반수용비1.    1,000    1,000        -

초 기타교직원연수3.[ ]        -        -        -

일반수용비1.        -        -        -

일반업무추진비2.        -        -        -

교직원복지2.   28,853   28,853        -

초 이전비1.[ ]      300      300        -

여비1.      300      300        -

초 특수운영직군 시설당직원 처우개선비2.[ ] ( )    1,600    1,600        -

교직원복지비1.    1,600    1,600        -

초 교육공무직원처우개선비3.[ ]   26,953   26,953        -

교직원복지비1.   26,953   26,953        -

학생복지 교육격차 해소2. /  163,295  163,835 -     540

급식 관리1.   85,716   86,280 -     564

학교급식운영1.   85,716   86,280 -     564

초 급식운영비1.[ ]   57,852   58,186 -     334

일반수용비1.    1,556    1,890 -     334 기타 운영비 원 회: -334,330 *1 = -       334,000

전출금2.   56,296   56,296        -



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 급식 배식 보조원인건비2.[ ] ( )   27,864   28,094 -     230

무기계약직원인건비1.   24,200   24,630 -     430 월급여 청소원 원 회( ) : 170,000 *1 =        170,000

연차수당 원 회: 200,000 *1 =        200,000

퇴직급여 원 회: -300,000 *1 = -       300,000

월급여 배식 원 회( ) : -500,000 *1 = -       500,000

기간제직원인건비2.      500      500        -

무기계약직원법정부담금3.    3,164    2,964      200 건강보혐료 원 회: 200,000 *1 =        200,000

보건관리2.   18,329   18,305       24

국고 학생및교직원보건안전관리1.[ ]   10,527   10,003      524

초 학교안전공제회비1.[ ]      330      330        -

교육운영비1.      330      330        -

초 응급학생후송지원2.[ ]        -      100 -     100

교육운영비1.        -      100 -     100 응급학생후송비 원 회: -100,000 *1 = -       100,000

초 학생건강검사3.[ ]    1,013    1,413 -     400

교육운영비1.    1,013    1,413 -     400
건강검진 학년(1,2,4,5 ) : 

원 회-400,000 *1 =
-       400,000

초 보건실운영4.[ ]    6,184    5,160    1,024

일반수용비1.    4,234    3,810      424 침구류세탁비 원 회: -90,000 *1 = -        90,000

성립전 추 목 코로나 관련 방역물품( _4 )[ ] 19

구입비 원 회: 350,000 *1 =
       350,000

성립전 추 목 학생비축용보건용 마스( _4 )[ ]

크 구입비 원 회: 137,000 *1 =
       137,000

성립전 추 목 교직원배부용마스크구( _4 )[ ]

입비 원 회: 27,000 *1 =
        27,000

교육운영비2.      950    1,350 -     400
심폐소생술교육운영비 원 회: -400,000 *1

=
-       400,000

비품구입비3.    1,000        -    1,000 침대 및 책상구입비 원 회: 1,000,000 *1 =      1,000,000

국고 초 흡연예방사업운영5.[ ][ ]    3,000    3,000        -

교육운영비1.    3,000    3,000        -

학교환경위생관리2.    7,802    8,302 -     500

초 먹는물관리1.[ ]    3,574    3,724 -     150

일반수용비1.    3,574    3,724 -     150 수질검사 원 회: -150,000 *1 = -       150,000

초 공기질측정2.[ ]      650    1,000 -     350



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

일반수용비1.      650    1,000 -     350 공기질및소음 측정 원 회: -350,000 *1 = -       350,000

초 방역관리3.[ ]      600      600        -

일반수용비1.      600      600        -

초 기타학교환경위생관리4.[ ]    2,978    2,978        -

일반수용비1.    2,978    2,978        -

학생복지3.   59,250   59,250        -

학생복지운영1.   59,250   59,250        -

초 졸업앨범제작1.[ ]    1,095    1,095        -

교육운영비1.    1,095    1,095        -

초 특수교육대상지원 교통비 치료비2.[ ] ( , )   1,460    1,460        -

학생복지비1.    1,460    1,460        -

초 통학차량운영지원3.[ ]   56,695   56,695        -

일반수용비1.   56,695   56,695        -

기본적 교육활동3.   68,491   62,321    6,170

교과 활동1.   60,458   54,288    6,170

교과활동지원1.   46,522   39,752    6,770

초 학습준비물지원1.[ ]    2,100    2,100        -

학습준비물1.    2,100    2,100        -

초 보결 대강 수업관리2.[ ] ( )      500      500        -

운영수당1.      500      500        -

초 성장배려학년제운영3.[ ]      300      300        -

교육운영비1.      300      300        -

초 학생주도성프로젝트활동운영4.[ ]    1,700    1,700        -

교육운영비1.    1,700    1,700        -

초 혁신공감학교운영5.[ ]    6,000    6,000        -

교육운영비1.    5,000    5,000        -

목적사업업무추진비2.    1,000    1,000        -

초 혁신교육지구운영6.[ ]    3,060    3,060        -



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.    3,060    3,060        -

초 생태교육7.[ ]       52       52        -

교육운영비1.       52       52        -

초 기타교과활동지원8.[ ]   32,810   26,040    6,770

운영수당1.   13,695    7,100    6,595
시보조 독서프로그램운영 강사비 ( ) : -

원 회165,000 *1 =
-       165,000

성립전 추 목 교과보충 프로그램 강( _4 )[ ]

사비 원 시간 : 40,000 *169 =
     6,760,000

교육운영비2.   15,915   15,740      175
시보조 독서프로그램운영비 ( ) : 165,000

원 회*1 =
       165,000

성립전 추 목 교과보충 프로그램 교( _4 )[ ]

구 구입비 원 회: 10,000 *1 =
        10,000

도서구입비3.    3,200    3,200        -

과학 교과활동2.    3,500    4,100 -     600

초 과학교과운영1.[ ]      900    1,100 -     200

교육운영비1.      900    1,100 -     200 과학행사운영비 원 회: -200,000 *1 = -       200,000

초 과학교재교구구입2.[ ]    2,600    3,000 -     400

교육운영비1.    2,600    3,000 -     400 과학교구구입 원 회: -400,000 *1 = -       400,000

체육 교과활동3.    3,668    3,668        -

초 체육교과운영1.[ ]      705      705        -

교육운영비1.      705      705        -

초 체육교구확충2.[ ]    1,463    1,463        -

교육운영비1.    1,463    1,463        -

초 생존수영교육활동3.[ ]    1,500    1,500        -

교육운영비1.    1,500    1,500        -

초 건강체력교실운영4.[ ]        -        -        -

교육운영비1.        -        -        -

예술 교과활동4.    2,500    2,500        -

초 음악교과운영1.[ ]    2,500    2,500        -

교육운영비1.    2,500    2,500        -

특수교육교과활동5.    4,268    4,268        -

초 특수교육교과운영1.[ ]    1,650    1,650        -
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예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

교육운영비1.    1,650    1,650        -

초 학습준비물지원2.[ ]    1,518    1,518        -

학습준비물1.    1,518    1,518        -

초 특수교육지도사인건비3.[ ]        -        -        -

무기계약직원인건비1.        -        -        -

초 특수학급운영지원4.[ ]    1,100    1,100        -

일반수용비1.      300      300        -

교육운영비2.      800      800        -

초 현장체험학습5.[ ]        -        -        -

교육운영비1.        -        -        -

창의적 체험활동2.    8,033    8,033        -

자율활동1.    3,600    3,600        -

초 학급운영비1.[ ]    3,600    3,600        -

교육운영비1.    3,600    3,600        -

현장체험학습활동2.      980      980        -

초 수학여행1.[ ]      980      980        -

교육운영비1.      980      980        -

초 수련활동2.[ ]        -        -        -

교육운영비1.        -        -        -

동아리활동3.    2,225    2,225        -

초 동아리활동1.[ ]    2,225    2,225        -

교육운영비1.    2,225    2,225        -

봉사활동4.    1,228    1,228        -

초 환경미화활동1.[ ]    1,228    1,228        -

일반수용비1.    1,228    1,228        -

선택적 교육활동4.  150,834  133,550   17,284

방과후학교 운영1.  127,258  109,974   17,284

방과후학교운영1.   49,269   47,469    1,800
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예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

초 방과후학교운영1.[ ]    3,534    3,534        -

교육운영비1.    3,534    3,534        -

초 방과후학교강사수당2.[ ]   45,735   43,935    1,800

운영수당1.   45,735   43,935    1,800
성립전 추 목 특수교육방과후교실 운( _4 )[ ]

영 원 회: 1,800,000 *1 =
     1,800,000

돌봄교실운영2.   77,989   62,505   15,484

초 돌봄교실운영1.[ ]   33,420   33,420        -

일반수용비1.      720      720        -

교육운영비2.   32,700   32,700        -

초 돌봄전담인력운영2.[ ]   44,569   29,085   15,484

무기계약직원인건비1.   26,876   12,765   14,111
성립전 추 목 월급여 원( _4 )( ) : 1,444,384

개월*5 =
     7,222,000

목 월급여 원 회( ) : 230,000 *1 =        230,000

성립전 추 목 퇴직금 원( _4 )( ) : 2,190,000

명*2 =
     4,380,000

성립전 추 목 연가보상비 ( _4 )( ) : 539,350

원 명*2 =
     1,079,000

목 연가보상비 원 회( ) : 1,200,000 *1 =      1,200,000

기간제직원인건비2.   13,073   12,000    1,073 목 월급여 원 회( ) : -2,200,000 *1 = -     2,200,000

성립전 추 목 퇴직금 원( _4 )( ) : 1,000,000

회 *1 =
     1,000,000

목 퇴직금 원 회( ) : 800,000 *1 =        800,000

목 연가보상비 원 회( ) : 600,000 *1 =        600,000

성립전 추 목 연가보상비 ( _4 )( ) : 873,000

원 회*1 =
       873,000

기간제직원법정부담금3.    1,510    1,730 -     220 목 국민연금 원 회( ) : -60,000 *1 = -        60,000

목 고용보험 원 회( ) : -90,000 *1 = -        90,000

목 산재보험 원 회( ) : -70,000 *1 = -        70,000

무기계약직원법정부담금4.    3,110    2,590      520
성립전 추 목 건강보험 원( _4 )( ) : 100,000

개월*3 =
       300,000

목 국민연금 원 회( ) : -250,000 *1 = -       250,000

성립전 추 목 국민연금 원( _4 )( ) : 400,000

개월*1 =
       400,000

성립전 추 목 고용보험 원( _4 )( ) : 150,000

개월*1 =
       150,000

목 고용보험 원 회( ) : -100,000 *1 = -       100,000

목 산재보험 원 회( ) : -60,000 *1 = -        60,000
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예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

성립전 추 목 산재보험 원( _4 )( ) : 80,000 *1

개월=
        80,000

독서활동2.   23,576   23,576        -

독서활동운영1.   23,576   23,576        -

초 도서구입1.[ ]    6,352    6,352        -

도서구입비1.    6,352    6,352        -

초 도서관운영2.[ ]    1,500    1,500        -

교육운영비1.    1,500    1,500        -

초 사서인건비3.[ ]   14,724   14,724        -

기간제직원인건비1.   12,510   12,510        -

기간제직원법정부담금2.    2,214    2,214        -

초 독서활동운영4.[ ]    1,000    1,000        -

교육운영비1.      450      450        -

도서구입비2.      550      550        -

교기육성3.        -        -        -

교기운영1.        -        -        -

초 기타운동부운영1.[ ]        -        -        -

교육운영비1.        -        -        -

교육활동 지원5.   26,663   26,663        -

교무업무 운영1.    7,180    7,180        -

교무학사운영1.    7,180    7,180        -

초 교무학사운영1.[ ]        -        -        -

교육운영비1.        -        -        -

초 입학식 졸업식행사2.[ ] ,    1,430    1,430        -

교육운영비1.    1,430    1,430        -

초 교육활동홍보3.[ ]      600      600        -

교육운영비1.      600      600        -

초 행정실무사 교무 인건비4.[ ] ( )    5,150    5,150        -

무기계약직원인건비1.    3,960    3,960        -
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예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

무기계약직원법정부담금2.    1,190    1,190        -

생활지도운영2.    7,680    7,680        -

학교폭력예방1.    7,580    7,580        -

초 안전한학교환경구축1.[ ]    1,280    1,280        -

일반수용비1.    1,280    1,280        -

초 학교폭력예방지원2.[ ]    6,300    6,300        -

교육운영비1.    6,300    6,300        -

학생안전교육2.      100      100        -

초 재난대응훈련1.[ ]      100      100        -

교육운영비1.      100      100        -

학습지원실 운영3.   11,803   11,803        -

방송실운영1.      100      100        -

초 방송실운영1.[ ]      100      100        -

일반수용비1.      100      100        -

정보화실운영2.   11,703   11,703        -

초 학교정보화지원1.[ ]    4,912    4,912        -

일반수용비1.    4,912    4,912        -

초 정보화업무지원2.[ ]      586      586        -

교육운영비1.      586      586        -

초 학내망관리3.[ ]    2,400    2,400        -

일반수용비1.    2,400    2,400        -

초 정보화기자재구매및관리4.[ ]    3,450    3,450        -

일반수용비1.      900      900        -

비품구입비2.    2,550    2,550        -

초 기타정보화실운영5.[ ]      355      355        -

일반수용비1.      355      355        -

학교 일반운영6.  140,406  125,967   14,439

학교기관 운영1.   22,269   21,185    1,084



학년도 세출예산명세서2021

예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

부서기본운영1.   16,739   15,655    1,084

초 교장실운영1.[ ]    8,040    8,040        -

일반업무추진비1.    5,040    5,040        - 교직원협의회비 원 회: 500,000 *1 =        500,000

내빈접대물품구입 원 회: -500,000 *1 = -       500,000

직책급업무수행경비2.    3,000    3,000        -

초 교육행정실운영2.[ ]    6,915    6,915        -

일반수용비1.    4,315    4,315        -

기타공공요금2.      500      500        -

여비3.    2,100    2,100        -

초 교무실운영3.[ ]    1,784      700    1,084

일반수용비1.      400      400        -

교직원복지비2.        -        -        -

비품구입비3.    1,384      300    1,084 행정비품구입비 원 회: 1,084,000 *1 =      1,084,000

행정지원인력운용2.    5,530    5,530        -

초 행정실무사 행정 인건비1.[ ] ( )    5,530    5,530        -

무기계약직원인건비1.    4,340    4,340        -

무기계약직원법정부담금2.    1,190    1,190        -

시설 장비 유지2.  115,481  102,126   13,355

학교시설장비유지1.  115,481  102,126   13,355

초 공공요금및제세공과금1.[ ]   24,646   24,646        -

전기요금1.   15,500   15,500        -

상하수도료2.    2,600    2,600        -

기타공공요금3.    6,546    6,546        -

초 시설일반관리2.[ ]   42,726   26,464   16,262

일반수용비1.   30,876   20,164   10,712 시설관리소모품구입 원 회: 3,000,000 *1 =      3,000,000

시설물보수및수리비 원 회: 6,470,000 *1 =      6,470,000

당직실 운영비 원 회: 1,000 *1 =          1,000

성립전 추 목 종시설물 정기점검 ( _4 )[ ]3 : 

원 회1,241,000 *1 =
     1,241,000
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예산구분 : 추경 회4 단위 천원( : )

사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

연료비2.    1,050      800      250 난방용유류구입비 원 회: 250,000 *1 =        250,000

시설비3.    9,300    5,500    3,800 차량탑승장 설치 원 회: 3,800,000 *1 =      3,800,000

비품구입비4.    1,500        -    1,500
교장실 정보기기 구입 원: 1,500,000 *1

회=
     1,500,000

초 시설미화관리3.[ ]      730      730        -

일반수용비1.      730      730        -

초 특수운영직군 시설당직원 인건비4.[ ] ( )   23,116   26,023 -   2,907

기간제직원인건비1.   21,043   23,383 -   2,340 월급여 원 회: -1,900,000 *1 = -     1,900,000

퇴직급여 원 회: -440,000 *1 = -       440,000

기간제직원법정부담금2.    2,073    2,640 -     567 국민연금보험료 원 회: -390,000 *1 = -       390,000

고용보험 원 회: -140,000 *1 = -       140,000

산재보험 원 회: -37,000 *1 = -        37,000

초 시설관리용역5.[ ]   24,263   24,263        -

일반수용비1.   24,263   24,263        -

학교운영 협력3.    2,656    2,656        -

학교운영위원회운영1.      756      756        -

초 학교운영위원회운영1.[ ]      756      756        -

일반수용비1.      216      216        -

여비2.      240      240        -

일반업무추진비3.      300      300        -

학부모협력2.    1,900    1,900        -

초 학부모회운영1.[ ]    1,400    1,400        -

일반수용비1.      700      700        -

일반업무추진비2.      700      700        -

초 학부모교육및활동지원2.[ ]      500      500        -

운영수당1.      300      300        -

여비2.      200      200        -

학교시설 확충7.  178,600   49,400  129,200

시설확충 및 개선1.  178,600   49,400  129,200
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사업
경정

예산액
기정

예산액
비교
증감

산출기초 원( )
정책 단위 세부세부항목 원가통계비목

시설확충및개선1.  178,600   49,400  129,200

초 노후시설개선1.[ ]  178,600   49,400  129,200

시설비1.  178,600   49,400  129,200
소규모환경개선 배수로 및 주변 공사( ) : 

원 회-1,160,000 *1 =
-     1,160,000

성립전 추 시보조 운동장주변환경개( _4 )[ ]

선사업 원 회: 34,488,000 *1 =
    34,488,000

성립전 추 목 운동장주변환경개선공( _4 )[ ]

사 원 회: 80,472,000 *1 =
    80,472,000

성립전 추 목 공기정화장치 설치비 ( _4 )[ ] : 

원 회15,400,000 *1 =
    15,400,000

학교 재무활동8.    2,357    2,357        -

반환금1.    2,357    2,357        -

반환금1.    2,357    2,357        -

초 정산대상재원집행잔액1.[ ]    2,357    2,357        -

반환금1.    2,357    2,357        -

세출합계  770,325  603,766  166,559


